お客様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さて、昨今の各種素材の価格高騰や、物流費の上昇が発生しております。こうした状況下、

弊社としましては生産コスト・輸送コストの削減と製品価格の維持に努めてまいりましたが、

企業内部の努力のみでは安定的な生産とサービスの維持が困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をさせていただきたく

お願い申し上げます。

　今後も引き続きコスト削減に努め、更なる品質、サービスの向上に努力して参りますので

何卒、事情をご賢察の上、ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

１．実施時期：2023年6月1日(木）受注分より

　　2023年5月31日までのご発注、且つ弊社都合での6月出荷は旧価格で対応致します。

　　※KEW5050、5050-01、5050-02は2023年3月1日受注分より実施します。

２．該当製品と価格：別紙『改定価格表』参照

以上

2023年1月吉日

共立電気計器株式会社

国内営業部

価格改定のお知らせ

記

改定価格表　2023年6月1日受注分より  (消費税別)
モデル名 商品名 新価格[円] 旧価格[円]

1 ＫＥＷ１０３０ デジタルマルチメータ（ペンタイプ） 7,000 6,800
2 ＫＥＷ１０６１ デジタルマルチメータ 52,000 48,000
3 ＫＥＷ１０６２ デジタルマルチメータ 61,000 56,000
4 ＭＯＤＥＬ１１１０ アナログマルチメータ 8,000 7,000
5 ＫＥＷＭＡＴＥ２０００Ａ AC/DCクランプ付デジタルマルチメータ 11,500 10,500
6 ＫＥＷＭＡＴＥ２００１Ａ AC/DCクランプ付デジタルマルチメータ 14,000 13,000
7 ＫＥＷＭＡＴＥ２０１２ＲＡ AC/DCクランプ付デジタルマルチメータ（RMS） 17,500 16,500
8 ＭＯＤＥＬ２００２ＰＡ 交流電流測定用クランプメータ 22,000 20,000
9 ＭＯＤＥＬ２００２Ｒ 交流電流測定用クランプメータ（RMS） 25,000 22,000

10 ＫＥＷ２２００Ｒ 交流電流測定用クランプメータ（RMS） 13,000 12,000
11 ＫＥＷ２２０４Ｒ 交流電流測定用クランプメータ（RMS） 32,000 29,800
12 ＫＥＷ２２１０Ｒ 交流電流測定用クランプメータ（RMS） 32,000 29,800
13 ＭＯＤＥＬ２４３１ 漏れ電流・負荷電流測定用クランプメータ 35,000 34,000
14 ＭＯＤＥＬ２４３２ 漏れ電流・負荷電流測定用クランプメータ 44,000 42,000
15 ＭＯＤＥＬ２４３３ 漏れ電流・負荷電流測定用クランプメータ 36,000 34,000
16 ＭＯＤＥＬ２４３３Ｒ 漏れ電流・負荷電流測定用クランプメータ（RMS） 38,000 36,000
17 ＫＥＷ２５００ DCミリアンペアクランプメータ 66,000 62,000
18 ＫＥＷ３１２２Ｂ アナログ絶縁抵抗計（高圧） 80,000 75,000
19 ＫＥＷ３１２３Ａ アナログ絶縁抵抗計（高圧） 105,000 100,000
20 ＫＥＷ３１２４Ａ アナログ絶縁抵抗計（高圧） 200,000 195,000
21 ＫＥＷ３１２５Ａ デジタル絶縁抵抗計（高圧） 125,000 120,000
22 ＫＥＷ３１２８ デジタル絶縁抵抗計（高圧） 580,000 530,000
23 ＭＯＤＥＬ３１４４Ａ アナログ絶縁抵抗計（小型2レンジ） 30,000 29,000
24 ＭＯＤＥＬ３１４５Ａ アナログ絶縁抵抗計（小型2レンジ） 30,000 29,000
25 ＭＯＤＥＬ３１４６Ａ アナログ絶縁抵抗計（小型2レンジ） 30,000 29,000
26 ＭＯＤＥＬ３１４７Ａ アナログ絶縁抵抗計（小型2レンジ） 30,000 29,000
27 ＭＯＤＥＬ３１４８Ａ アナログ絶縁抵抗計（小型2レンジ） 30,000 29,000
28 ＫＥＷ３４１１ アナログ絶縁抵抗計（1レンジ） 26,000 25,000
29 ＫＥＷ３４１２ アナログ絶縁抵抗計（1レンジ） 26,000 25,000
30 ＭＯＤＥＬ４２００ 多重接地専用アースクランプ 122,000 120,000
31 ＫＥＷ４２０２ 多重接地専用アースクランプ 142,000 140,000
32 ＫＥＷ４３００ 簡易接地抵抗計 32,000 30,000
33 ＫＥＷ５０５０(※) Ior漏電監視ロガー 193,000 155,000
34 ＫＥＷ５０５０－０１(※) 5050＋8178×1 220,000 182,000
35 ＫＥＷ５０５０－０２(※) 5050＋8177×1 217,000 179,000
36 ＫＥＷ５２０４ デジタル照度計 30,000 29,800
37 ＫＥＷ５２０４ＢＴ デジタル照度計（Bluetooth®通信機能搭載） 40,000 39,800
38 ＫＥＷ６３０５ 電力計 106,000 98,000
39 ＫＥＷ６３０５－０１ 6305+8125×3 160,000 152,000
40 ＫＥＷ６３０５－０２ 6305+8125×2 140,000 132,000
41 ＭＯＤＥＬ７０６６Ａ 測定コード 1,000 900
42 ＭＯＤＥＬ７１０７Ａ 測定コード 1,000 900
43 ＭＯＤＥＬ７１４８ USBケーブル 1,500 1,200
44 ＭＯＤＥＬ７１６９ 電源コード 2,000 1,500
45 ＭＯＤＥＬ７２２４Ａ アースコード 2,500 2,000
46 ＭＯＤＥＬ７２２５Ａ ガードコード 2,500 2,000
47 ＭＯＤＥＬ７２６４ アースコード 2,500 2,000
48 ＭＯＤＥＬ７２６５ ガードコード 2,500 2,000
49 ＭＯＤＥＬ７２６７ コードリール＋赤コード 5,000 3,500
50 ＭＯＤＥＬ７２６８ コードリール＋黄コード 5,000 3,500
51 ＭＯＤＥＬ８０１７ 先端金具・ロング 1,000 700
52 ＭＯＤＥＬ８０１７Ａ 先端金具・ロング 1,000 700
53 ＫＥＷ８０３５ 非接触検相器 21,000 18,800
54 ＫＥＷ８１３０ 負荷電流フレキシブルクランプセンサ 35,000 30,000
55 ＫＥＷ８１３３ 負荷電流フレキシブルクランプセンサ 45,000 40,000
56 ＭＯＤＥＬ８２００ー０３ コードリール（3個） 2,000 1,500
57 ＭＯＤＥＬ９０８９ コード収納部付携帯ケース 3,000 2,500
58 ＭＯＤＥＬ９１０７ ソフトケース 800 500
59 ＭＯＤＥＬ９１１３ 携帯用ケース 1,000 500
60 ＭＯＤＥＬ９１５８ ハードケース 7,000 5,000
61 ＭＯＤＥＬ９１６４ ハードケース 7,000 5,000
62 ＭＯＤＥＬ９１６６ ハードケース 7,000 5,000
63 ＭＯＤＥＬ９１６７ ハードケース 7,000 5,000
64 ＭＯＤＥＬ９１７６ ハードケース 7,000 5,000
65 ＭＯＤＥＬ９１８４ ハードケース 7,000 5,000
66 ＭＯＤＥＬ９１８６Ａ 本体収納ケース 2,500 2,000
67 ＭＯＤＥＬ９１９１ ハードケース 7,000 5,000
68 ＭＯＤＥＬ９１９６ ハードケース 7,000 5,000
69 ＭＯＤＥＬ９１９７ ハードケース 7,000 5,000
70 ＭＯＤＥＬＤＸ－０４ 低圧用検電器 4,800 4,500

※KEW5050、5050-01、5050-02は2023年3月1日受注分より先行して価格改定を実施します。